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300SZ0210 Scheda tecnica del prodotto

Attributo tecnico

Altezza carattere

Larghezza punzoni di marcatura
Lunghezza punzoni di marcatura
Simbolo

Peso

Nome del prodotto *

Punzone manuale, caratteri speciali

Per una facile incisione di pezzi con una resistenza

fino a 900 N/mm? (27 HRQ).

Num.art.  300SZ0210
Serie 300SZ
EAN 4027474464295

Metrico
2 mm
7 mm

70 mm

0.02 kg

* || prodotto reale puo differire dall'immagine.

Imperiale
3/32inch
1/4inch
23/4inch
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